开发行证券的公司信息披露编报规则 19 号——财务信息的更正及相

关披露》的要求，2018 年度审计报告调整比较报表 2017 年 12 月 31

日预计负债增加 2,234,686.54 元，递延所得税资产增加 335,202.98

元，未分配利润减少 1,899,483.56 元；调整比较报表 2017 年度营业

收入减少 3,395,637.09 元，营业成本减少 1,160,950.55 元，所得税

费用减少 335,202.98 元，净利润减少 1,899,483.56 元。本次更正能

够更加准确的反映公司实际经营情况。

是否创新层公司： □是 √否

二、 表决和审议情况

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2019-012

公司于 2019 年 4 月 26 日分别召开第二届董事会第三次会议、第

二届监事会第二次会议，审议通过《关于前期会计差错更正及相关会

计科目追溯调整》的议案。董事会表决结果为 5 票同意，0 票反对，

0票弃权；监事会表决结果为 3票同意，0票反对，0票弃权。该议案

尚需提交 2018 年年度股东大会审议。

三、 董事会关于本次会计差错更正合理性的说明

公司董事会认为：本次前期差错更正符合《企业会计准则第 28 号

——会计政策、会计估计变更和差错变更》的相关规定，对公司实际

经营状况的反映更为准确，使公司会计核算更符合有关规定，符合公

司发展的实际情况，不存在损害公司合法权益的情形，公司董事会同

意公司本次会计差错更正。

四、 会计师事务所关于本次会计差错更正的意见

2018 年度审计报告附注已对上述差错更正做出披露，大华会计师

事务所（特殊普通合伙）对公司 2018 年财务报告出具了标准无保留

意见。

五、 监事会对于本次会计差错更正的意见

公司监事会认为：本次前期差错更正符合《企业会计准则第 28 号

——会计政策、会计估计变更和差错变更》的相关规定，对公司实际

经营状况的反映更为准确，使公司会计核算更符合有关规定，符合公

司发展的实际情况，不存在损害公司及股东利益的情况，公司监事会

同意公司本次会计差错更正。

公告编号：2019-012

六、 本次会计差错更正对公司的影响

是否采用追溯调整法：√是 □否

（一）采用追溯调整法

公司对本次会计差错采用了追溯重述法进行更正，相应对 2017 年

财务报表进行了追溯调整。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

项目

2017 年 12 月 31 日和 2017 年度

调整前 影响数 调整后
影响比

例

递延所得税资产  2,621,848.74   335,202.98   2,957,051.72  11.34%

资产总计  162,622,773.55   335,202.98

162,957,976.53
0.21%

预计负债  -   2,234,686.54   2,234,686.54  100.00%

负债合计  89,822,674.53   2,234,686.54   92,057,361.07  2.43%

未分配利润  19,942,475.78   -1,899,483.56   18,042,992.22  -10.53%

归属于母公司所有

者权益合计
 71,981,868.42   -1,899,483.56   70,082,384.86  -2.71%

少数股东权益  818,230.60   -   818,230.60  0.00%

所有者权益合计  72,800,099.02   -1,899,483.56   70,900,615.46  -2.68%

营业收入  103,159,902.84   -3,395,637.09   99,764,265.75  -3.40%

营业成本  45,944,309.78   -1,160,950.55   44,783,359.23  -2.59%

所得税费用  2,814,557.68   -335,202.98   2,479,354.70  -13.52%

净利润  19,037,295.57   -1,899,483.56   17,137,812.01  -11.08%

其中：归属于母公

司所有者的净利润
 18,922,850.85   -1,899,483.56   17,023,367.29  -11.16%

少数股东损益  114,444.72   -   114,444.72  0.00%

公告编号：2019-012

七、 备查文件目录

《广东金易科技股份有限公司第二届第三次董事会会议决议》

《广东金易科技股份有限公司第二届第二次监事会会议决议》

广东金易科技股份有限公司

董事会

2019 年 4月 26 日